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روایت داغ

عملی‌شدن 
تهدید محسن 

چاوشی 
محسن چاوشی تهدیدش 
را عملی کرد. او که تهدید 
کرده بود در صورت 
آلبوم  مجوز  صادرنشدن 
جدیدش آن را منتشر 
خواهد کرد، بخش‌هایی از 
آن را به صورت غیررسمی 

منتشر کرد.

تشخیص 
آشوبگران با 

کدملی
بعد از اتفاقات هفته سوم 
رئیس کمیته انضباطی برای 
تشخیص هویت آشوبگران 
در استادیوم راهکار ارایه داد: 
»کمیته انضباطی این وظیفه 
را دارد تا کدملی افرادی را که 
آشوب به ‌وجود می‌آوردند، 
شناسایی کند و به مأموران 
اطلاع دهند تا جلوی این 

افراد گرفته شود.«

یوزپلنگ لوکارنو 
سنگاپوری شد

جشنواره  هفتادویکمین 
فیلم لوکارنو با تقدیر از فیلم 
»یک سرزمین خیالی« به 
‌عنوان برنده اصلی این رویداد 
به کار خود پایان داد. ساخته 
یئو سیو هوآ، کارگردان 
یک  داستان  سنگاپوری 
کارگر ساختمانی چینی تنها 

و بی‌کس را روایت می‌کند...

سومین ایرانی 
در ترابزون اسپور

مچ«  »فوتو  سایت 
ترکیه خبر داد که مرتضی 
مدافع  پورعلی‌گنجی، 
26ساله ایرانی چند روزی 
است در استانبول به سر 
می‌برد تا با باشگاه ترابزون 
اسپور به توافق نهایی برسد. او 
عصر دیروز وارد شهر ترابزون 
شد تا قراردادش را با باشگاه 

ترابزون اسپور امضا کند.

 

روز گذشته محمود اسلامیان، عضو هیأت‌رئیسه فدراسیون تلاش کرد در مصاحبه‌ای درباره وضعیت 
کارلوس کی‌روش شفاف‌سازی کند، اما موفق نشد. او در این‌باره گفت:‌ »از همان ترکیه که آن مشکل برای 
ریاست محترم فدراسیون فوتبال به وجود آمد، کلیات بحث مربوط به سرمربی تیم ملی مورد توافق قرار 
گرفت. کی‌روش خواسته‌هایی دارد که این خواسته‌ها به‌صورت کلی مربوط به تیم ملی و فوتبال ایران است. 
او خواسته شخصی نداشته است و عمدتا موارد مورد بحث او به تیم ملی برمی‌گردد. هنوز خیلی از رقبای 

ما مراحل اولیه را برای انتخاب سرمربی خود طی نکرده‌اند و هیچ جای نگرانی درباره تیم ملی وجود ندارد.«

 کی‌روش
 همچنان

روی هوا!

عکس نوشت

استفاده از رنگ آبی در طرح جدید پیراهن پرسپولیس با اعتراض هواداران 
این تیم در فضای مجازی روبه‌رو شده است.

بهنوش بختیاری عکسی از عروسک 
خودش را در اینستاگرام منتشر کرد و به 
ساخت آن واکنش نشان داد و از تماشای 
آن ابراز تعجب کرد. این بازیگر با انتشار 
تصویری از یک عروسک در اینستاگرام 
نوشت: »عروسک خودم رو ندیده بودم که 

دیدم.

در جریان اردوی ترابزون اسپور برای دیدار اول این تیم در سوپرلیگ ترکیه 
حدود 200 هوادار درحالی‌ که عکس وحید امیری و مجید حسینی را در دست 

داشتند، به دو بازیکن ایرانی تیمشان خوشامد گفتند.

مسعود کیمیایی در اجرای هنرمندان نمایش »ضیافت‌شبانه‌ای برای شبنم« 
به تماشای این نمایش نشست. این نمایش ادای دینی است به فیلم »ضیافت« 

مسعود کیمیایی که ‌23سال پیش تولید شد.

تیتربازی
 جهانبخش حالا  به دروازه منچستر فکر می‌کند

 شروع پرسروصدای علیرضا
در جزیره

شهروند| خود علیرضا هم پیش‌بینی می‌کرد در 
هفته‌های ابتدایی به خاطر دیر اضافه‌شدن به برایتون 
نتواند به صورت ثابت به زمین برود. همبازی‌های او در 
هفته اول لیگ جزیره در خانه واتفورد کاری از پیش 
نبردند و وقتی لژیونر ایرانی وارد بازی شد که تیمش 
2 گل عقب افتاده بود، علیرضا در همان دقایق کوتاه 
نشان داد که می‌تواند در سطح بالای لیگ برتر انگلیس 
بدرخشد و چند پاس و شوت تاثیرگذار داشت؛‌ اگر چه 
فرصت گلزنی در گام اول نصیب او نشد. بازشدن پای 
جهانبخش به لیگ جزیره در روز ویژه‌ای برای او رخ داد. 
این بازیکن دقیقا در روز تولد 25 سالگی‌اش نخستین 
بازی‌اش را در انگلیس انجام داد تا به هفتمین بازیکن 
تاریخ لیگ جزیره از این حیث تبدیل شود. سایت  
Independent که گزارشی از دیدار واتفورد و 
برایتون منتشر کرده، به حضور 20 دقیقه‌ای جهانبخش 
اشاره داشته و در این‌باره نوشته است: »جهانبخش در 
20 دقیقه پایانی از روی نیمکت بلند شد و به زمین 
رفت اما در زمانی که او به میدان رفت، مشخص بود 
که نتیجه بازی به سود تیم میزبان رقم خورده است.« 
با توجه به شکست برایتون به نظر می‌رسد که سرمربی 
این تیم هفته دوم تغییراتی را در ترکیب خود به وجود 
آورد و شانس ستاره ایرانی هم به خاطر آماده‌ترشدن 
برای قرارگرفتن در ترکیب اصلی کم نیست. جالب 
است بدانید یکشنبه آینده شاید نخستین بازی بزرگ 
برای پسر باشخصیت فوتبال ایران رقم بخورد؛ جایی 
که برایتون از منچستریونایتد پذیرایی خواهد کرد. این 
یک فرصت فوق‌العاده برای لژیونر ایرانی است تا بتواند 
با درخشش برابر شاگردان مورینیو نام خودش را بر 
سر زبان‌ها بیندازد. اتفاق جالبی که پیرامون نخستین 
حضور جهانبخش در لیگ جزیره رخ داد، مشکل 
گزارشگران برای تلفظ نام او بود. با توجه به طولانی‌بودن 
نام علیرضا جهانبخش و همچنین قرارداشتن حرف 
»خ« در فامیلی او اتفاق جالبی در یکی از برنامه‌های 
تلویزیونی لیگ جزیره رخ داد. پل مرسون، ‌هافبک 
سابق آرسنال و تیم‌ملی انگلیس به ‌عنوان کارشناس 
این برنامه حسابی برای تلفظ نام جهانبخش به دردسر 
افتاد و از مجری برنامه کمک خواست؛ اگر چه درنهایت 

موفق به این کار شد!
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دیروز  رئیس‌جمهوری صبح 
برای شرکت در اجلاس سران 
کشورهای ساحلی دریای خزر در 
شرایطی راهی آکتائو قزاقستان 
شد که به شکلی خیره‌کننده 
موضوع تقسیم دریای خزر در 
این اجلاس جنجال‌آفرین شد. 
مردم با داغ‌کردن هشتگ دریای 
خزر و چند هشتگ اعتراضی 
دیگر با الهام‌گرفتن از  نام خزر،‌ 

نسبت به شایعات مطرح‌شده درباره کاهش سهم ایران از دریای خزر اعتراض کردند. محمود صادقی، 
نماینده مجلس هم با انتقاد از این موضوع توییتی جنجالی منتشر کرد و نوشت: »رئیس‌جمهوری در 
حالی عازم #آکتائو شده که مفاد توافقات درباره رژیم حقوقی #دریای_خزر در‌ هاله‌ای از ابهام است؛ آیا 
راست است که سهم ‌۵۰درصدی ایران به ‌۱۱درصد سقوط کرده؟! آیا #ترکمنچای دیگری در راه است؟ 
مردم بدانید! نمایندگان مجلس اصلا در جریان توافقات #پشت_پرده نیستند!« البته سخنگوی وزارت 

امور خارجه در این خصوص توضیح داد که چنین بحثی اصلا در صورتجلسه این نشست نیست.
 

امیر تتلو، خواننده زیرزمینی که بعد از لغو کنسرتی که قرار بود در ترکیه برگزار کند، حالا به یکی 
از سوژه‌های داغ شبکه‌های مجازی تبدیل شده است. به گزارش خبرآنلاین، او که اعلام کرده زندگی 
حرفه‌ای خود را در خارج از ایران دنبال خواهد کرد، تأکید کرده آماده مصاحبه‌ و افشاگری درباره 
اتفاقاتی است که در ایران به‌ویژه زمان انتخابات و حمایتی که از ابراهیم رئیسی داشته است. پست‌های 
اینستاگرامی تند تتلو باعث شد حسابی مورد توجه قرار بگیرد و طبیعتا قضاوت‌های مختلفی هم در 

فضای مجازی درباره او انجام شد.
 

محسن چاوشی کلیپی از آلبوم 
ابراهیم را که مجوز نگرفته است، 
منتشر کرد تا عملا تهدید خود را 
درباره اینکه اگر مجوز آلبوم او را 
ندهند، آن را به صورت غیرمجاز 
منتشر خواهد کرد، عملی کند. 
چاوشی که حالا به خاطر آلبومش 
رسما با وزارت ارشاد و سیاست‌های 
مدیران آن زاویه پیدا کرده، حتی 
در کامنتی معنا‌دار پس از اتفاقات 
رخ‌داده نوشت: »وقتی خونه‌‌ات 

کوچیک شد عوض کن! وقتی محله‌ات خسته‌ات کرد، عوضش کن!...« در شرایط کنونی 
ویدیوی معرفی آلبوم مجوزنگرفته چاوشی به شکلی خیره‌کننده با استقبال مردم مواجه شده و 
باید دید درنهایت سرنوشت این خواننده محبوب چه خواهد شد. به‌ویژه حالا که ارشادی‌ها هم 

می‌گویند ترانه‌‌های این آلبوم امکان ندارد که مجوز بگیرد.

#  محسن_چاوشی
#  امیر_تتلو

#  دریای_خزر

 

ماجراهای  شهروند| 
گروه‌های  و  جنبش‌ها 
در  برابری‌طلبانه جنسیتی 
تمام سال‌های اخیر همچون 
شمشیر داموکلس بالای سر 
دنیای سینما آویزان بوده؛ 
و سینما به این بهانه مورد 
انتقادات و اعتراضات زیادی 
قرار گرفته است که یکی 
از مهمترین نمونه‌هایش 
ماجراهای افشاشده‌ هاروی 

واینستاین است و البته سهم‌خواهی چنین گروه‌هایی از فستیوال‌ها 
و مجامع سینمایی.

در شرایطی که همین چندوقت پیش مدیر فستیوال سینمایی 
لوکارنو در پاسخ به انتقادات موجود درباره سهم اندک فیلمسازان زن 
از بخش مسابقه لوکارنو، در انتقاداتی بحث‌انگیز عنوان کرد که اولویت 
اصلی او کیفیت آثار است و نه زن یا مردبودن کارگردانان؛ گروه‌های 
حامی جنبش زنان یک‌بار دیگر فستیوالی دیگر را آماج قرار داده‌اند 
و آن فستیوالی نیست جز جشنواره فیلم ونیز که امسال در بخش 
مسابقه‌اش فقط یک کارگردان زن فیلم دارد. وقتی اسامی فیلم‌های 

بخش مسابقه فستیوال ونیز 
اعلام شد، در بخش مسابقه 
جشنواره فیلم ونیز امسال، 
فیلم بلبل ساخته جنیفر 
کنت تنها فیلمی بود که یک 
فیلمساز زن کارگردانی کرده 
بود. این امر انتقاد تند و تیز 
چندین گروه مدافع حقوق 
زنان ازجمله شبکه سمعی و 
بصری زنان را به دنبال داشت. 
این گروه حامی جنبش زنان 
با انتشار نامه‌ای سرگشاده خواستار پیوستن ونیز به جشنواره‌های کن 
و لوکارنو در مسیر مبارزه با تبعیض جنسیتی شده است. به نوشته 
نشریه سینمایی ددلاین، این گروه حامی جنبش زنان مشکل حضور 
کمرنگ فیلمسازان زن در بخش مسابقه را به گردن آلبرتو باربرا دبیر 
هنری ونیز انداخته است. باربرا چندی پیش در واکنش به انتقادهای 
فراوانی که بلافاصله بعد از اعلام اسامی فیلم‌های بخش مسابقه مطرح 
شد، به تهدید متوسل شد و اعلام کرد اگر قرار باشد رعایت برابری 
حقوق زنان و مردان یا اقلیت‌ها به زور تحمیل شود، او از سمت دبیر 

هنری جشنواره ونیز استعفا خواهد کرد.

حمله شدید حامیان زنان به فستیوال ونیز ال
نج

ج  

شهروند| گمانه‌زنی‌ها درباره 
میزان محرومیت 2 بازیکن جوان 
استقلال به اوج خود رسیده و همه 
علاقه‌مندان را به یاد دورانی انداخته 
که محمد نصرتی و شیث رضایی به 
خاطر چنین حرکت مشابهی زیر 
تیغ بودند و در نهایت با محرومیت 
سنگینی مواجه شدند. باشگاه 
استقلال هم که صیادمنش و آقایی 
را ممنوع‌المصاحبه کرده، اعتراض 
رسمی به این ماجرا نداشته و به نظر 

می‌رسد زیرپوستی در حال پیگیری ماجراست تا شاید از این طریق 
موضوع حل و فصل شود. البته خبرهایی که از کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال به گوش می‌رسد، حکایت از محرومیت سنگین این نفرات بعد 
از بررسی‌های دقیق‌تر دارد. یک منبع آگاه در کمیته اخلاق در این باره 
به »شهروند« می‌گوید: »فعلا کمیته اخلاق دستور موقت صادر کرده و 
محرومیت یک ماهه‌ای که در نظر گرفته شده، بخش پایانی کار نیست. 
بعد از بررسی دقیق پرونده رأی نهایی صادر می‌شود که قطعا محرومیت 
سنگین‌تری را برای این بازیکنان در پی خواهد داشت. تصور می‌کنم 

حداقل محرومیت در نظر گرفته شده 
برای 2 بازیکن 3 ماه باشد و شاید هم 
محرومیت بیشتری در نظر گرفته 
شود.« وینفرد شفر هم دیروز به این 
ماجرا واکنش جالبی داشت و مثل 
اکثر کارشناسان اثرات مخرب چنین 
محرومیت‌هایی را بیشتر دانست. 
سرمربی استقلال با ذکر یک مثال 
گفته است: »استریسند، هنرپیشه 
هالیوودی در سال 2003 با شکایت 
از یک عکاس پاپاراتزی که تصاویر 
شخصی‌اش را در نشریه‌ای کوچک منتشر کرده بود، سبب شد همه 
دنیا بخواهند تصاویر شخصی او را که دوست نداشت دست به دست 
شود، ببینند. چنین حکمی اگر به دلیل تنبیه بازیکنان و تادیب آنها هم 
صادر شده باشد، وقتی همگانی می‌شود، آثار سوء بیشتری در جامعه 
دارد.« صیادمنش و آقایی که با پا گذاشتن به زمین در هفته اول لیگ 
برتر نامشان بر سر زبان‌ها افتاد، حالا در شرایط ویژه‌ای به سر می‌برند و 
ممکن است همین یک اشتباه به قیمت انحراف آنها از مسیری که در آن 

قرار داشتند، تمام شود.

یک منبع آگاه در کمیته اخلاق به »شهروند« خبر داد:

افزایش محرومیت خاطیان استقلال تا 3 ماه! ش
کن

وا
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هفته‌های  در   شهروند  روزنامه 
اخیر در شکل و محتوا متحول 
و  نظرات  از  را  ما  است.  شده 
 انتقادات خود بی‌نصیب نگذارید 
و با ما از طریق شماره پیامک 
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